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återuppbyggande af Emigitinthus, HOin hade bi'unnit,^och \m annat
sätt understödja kolonisterna, som hade förlorat genom elden.

Provinaens regering anslog sistlidne är $500 fcir öppnande af

vÄgen till Otter sjim och detta år hafva ytterligare $350 anslagits

till vii^'on8 fihbiittrande, på hvilken svenskarne nu arbeta.

Kolonien tir belägen 12 mil norr om städan Minnedosa ut-

med Manitoba och Nord Testern jernvJigen och derifnln leder nu
en god viig upp till Ottersjrm, en distans af 1 8 mil.

Landet iir vill skogbeviixt och vattnadt och jordmftnen är den
ypperligaste.

Vid Ottersjön har en stad planlagts, som kallas Seandinavia,

der jir en säg med takspAnsfabrik i full verksamhet i byn ooh en

af nybyggarne herr Hemmingsson har bygt ett stoit hus 45 fot

långt och 30 fot bredt som han begagnar till jiostkontor och han-

delsbod.

ARBETE.

Under Ar 1886 har funnits godt om jemvägs- och farai-

arbete, samt hafva anländande Skandinaviska emigranter nästan

allmät genast vid deras ankomst erhållit sådant arbete. Äfven
kommande år synes blifva godt för arbetare. Ty flere jernvä-

gar och allmänna bygnader ärö under arbete eller ämna upp-
föras. För tjenstttickor äro alltid platser lediga med ganska
goda löner.

SKANDINAVISK FÖRSAMLING.

I Januari månad 1885 bildades den första Kyrkof()rsam-

lingen i Winnipeg. Den bcJrjade med ett ytterst ringa leda-

motsantal men flere hafva under senare tiden slutit sig till

densamma. Församlingen ink()pte först ett helt litet trähus att

användas som kyrka, men det visade sig snart vara alltför litet,

hvarför Församlingen beslöt att ett ändamålsenligare ocn st<">rre

skulle uppföras. Arbetet påbörjades genast och den nya kyr-
kan blef färdig och mvigdes i Juni månad 1886. Den är ganska
prydlig och r^^mmer ungefär 200 sittplatser och har en vacker
orgel. Kyrkan der den nu står kostar $1,200 lika med 4,700
kronor ooh är belägen vid N:o 18 Catherine Street, Winnipeg.

Söndagsskola hålles der hvarje söndagseftermiddag och
gudstjenst stmdagsmorgon och afton samt tisdags och fredags-

aftnar.

F('>rsamlingen står i stor tacksamhetsskuld till sin nitiske

Ordförande herr M. P. P» terson, som kraftigt bidragit till dess

framåtskridande. Herr P. i'. Moström hai allt sedau dess stif-
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